
QUATROMONDIS - CZTERY ŚWIATY HUGONA W MOSZNEJ

Quatromondis - Cztery Światy Hugona Yorcka w Mosznej to produkt turystyczny, który wygrał konkurs
na Najlepszy Produkt Turystyczny Województwa Opolskiego i otrzymał Certyfikat OROT w 2021 roku.
Jest to impreza turystyczna realizowana od lat, głównie w formie zimowego i letniego wypoczynku
dzieci i młodzieży. Jej organizatorem jest firma Hugo Yorck, oferująca: transport zorganizowany z
wielu polskich miast, zakwaterowanie i wyżywienie w bajkowym Moszna Zamek, z przepięknymi



salami oraz kilkuhektarowym parkiem do realizacji zajęć, wyżywienie serwowane w stylizowanych
salach Zamku, opiekę medyczną i kierowniczą, z profesjonalną, odpowiednio przeszkoloną kadrą, a
także bogaty wachlarz zajęć i imprez.
Cztery Światy Hugona Yorcka w Zamku Moszna jest najchętniej wybieranym produktem z portfolio
firmy. Dzieci i młodzież z całej Polski przyciąga możliwość „zamieszkania” choć na moment w
bajkowym zamku z 99 wieżami. Z dala od wielkich miast, w parku, wśród starych drzew uczestnicy
kolonii i zimowisk nie tylko odpoczywają, ale integrują się, bawią, uprawiają sporty. W zamkowych
salach odbywają się starannie zaplanowane zajęcia i imprezy, z rozmachem, własnym scenariuszem,
rekwizytami, strojami, muzyką. 
Na Quatromondis składają się Cztery Światy, w tym realizowany w Zamku Moszna Świat Czarodziejów
– ze sportową rozgrywką quidditcha, mitologią, starożytnymi Runami, ale tez z historią i legendami
Zamku, w tym z tajemniczym przedmiotem: „geologia według Tiele-Wincklerów”, prezentującym ród
założycieli Zamku i jego osiągnięcia. Uczestnicy otrzymują czarodziejskie peleryny i haftowane herby,
a także mnóstwo materiałów do wykorzystania w czasie dnia wypełnionymi aktywnościami,
kształtującymi umiejętności plastyczne, artystyczne, sportowe i społeczne. Młodzi turyści doceniają
też krajobraz malowniczego zamku w środku starego parku, czyste powietrze i możliwość odwiedzenia
ciekawych miejsc, np. Park Nauki i Rozrywki w Krasiejowie, czy Muzeum Polskiej Piosenki w Opolu.
Sam produkt – regionalnie promuje Zamek Moszna i Województwo Opolskie, natomiast z uwagi na
fakt, iż Cztery Światy goszczą w kilkunastu zabytkowych lokalizacjach w całym kraju, prezentują
polskie dziedzictwo, kulturę i historię młodym Polakom i zagranicznym gościom.
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